2019年３月14日
各    位

              東京都新宿区四谷４丁目16番３号
                               川  辺  株  式  会  社

                 代表取締役社長  吉田　久和
                                  （コード番号８１２３）

        問合せ先　　 執行役員経営管理統括本部
管理本部長兼総務部長

五十川　幹雄
                                   ℡  03-3352-7123

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役会長兼経営管理統括本部長 吉　田　　久　和 代表取締役社長兼経営管理統括本部長

代表取締役社長兼営業統括本部長 岡　野　　将　之 執行役員営業統括本部長

１．異動の理由

２．新代表者名及び経歴

氏　　　名 岡　野　　将　之
おか　  の　　  まさ　ゆき

生年月日 1969年１月11日生

経　　　歴

1991年3月 第一経済大学経済学部経営学科卒業

1991年4月 当社入社

2011年4月 営業統括本部商品本部企画部第一課長

2017年4月 営業統括本部商品本部企画部（部長代行）兼第一課長

2018年4月

2019年4月 執行役員営業統括本部長

就任予定日 2019年6月27日

　　　　　　　　　　 2019年３月14日現在、当社株式を保有しておりません。

３．代表取締役の異動に伴う機構改革

以上

代表取締役異動のお知らせ

　2019年３月14日開催の当社取締役会決議により、平成31年６月27日開催予定の当社第74期定時株主総会終
了後開催される取締役会をもって、代表者の異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

執行役員営業統括本部商品本部長兼企画部長
兼マーケティング室長兼広報室長

　今後の厳しい経営環境の変化に対応するために、若返りを図り強固な経営基盤を構築するとともに、
企業の活性化を図るものであります。

　2019年４月１日付で代表取締役社長の直轄下に新設された新規事業本部は2019年６月27日付で代表取締役会長の
直轄下に移管の予定。